
Pärnumaa lahtised meistrivõistlused kergejõustikus
07.09.2019 Kilingi-Nõmme

Koht 100 MEETRI JOOKS TU 16 KLUBI Tulemus Tuul
1. Grethe Karoline Kaljaste 07.07.2005 Saarde vald 13,88 -0,2
2. Nora Pärn 22.06.2005 Saarde vald 14,18 -0,2
3. Pilleriin Türnpu 12.07.2005 SK Altius 14,62 -0,2
4. Emma Juhkov 26.10.2004 SK Altius 15,00 -0,2
5. Marleen Põld 11.02.2004 Lihula 15,22 -0,2
6. Iiris Toomesoo 18.08.2005 SK Altius 15,26 -0,2
7. Kerlin Rüütel 12.02.2005 Lihula DNS
8. Carlyn Pukk 11.02.2004 SK Altius DQ

Koht 100 MEETRI JOOKS TU 18 KLUBI Tulemus Tuul
1. Kätlin Koplus 23.04.2003 Sk Altius 13,90 -1,6
2. Iti-Mai Mätas 13.05.2003 Altius 14,95 -1,6
3. Maria Reks 02.12.2002 Lihula 14,96 -1,6

Koht 100 MEETRI JOOKS N KLUBI Tulemus Tuul
1. Anete Siman 02.03.1999 SK Altius 13,54 0,0
2. Ireen Kelder 09.12.1988 Virtsu 15,47 0,0
3. Janne-Ly Siimon 08.12.1988 Lihula 16,29 0,0
4. Piia Liisa Künnapas 02.03.2001 Pärnu Aerutamisklubi 16,64 0,0

Koht 100 MEETRI JOOKS NV KLUBI Tulemus Tuul
1. Annely Lihtne 08.02.1975 A2K spordiklubi 15,79 0,0

Koht 100 MEETRI JOOKS PU 16 KLUBI Tulemus Tuul
1. Aivar Ellam 14.02.2005 Vike 12,34 -1.7
2. Tõnis Hendrik Tallo 08.08.2005 SK Saarde 13,14 -1.7
3. Laur Peetris 10.09.2006 SK Altius 13,46 -1.9
4. Ott Nõmm 23.10.2004 Audru 13,56 -1.7
5. Robico Villers 01.08.2004 Lihula 14,03 -1.9
6. Paul Lomp 10.02.2005 Lihula 14,29 -1.9
7. Robert Idvani 22.04.2004 Lääneranna vald 14,29 -1.9
8. Ken-Indrek Klimpuš 12.06.2005 Lihula 15,98 -1.9

Koht 100 MEETRI JOOKS PU 18 KLUBI Tulemus Tuul
1. Tony Ats Tamm 04.02.2002 Audentese SK 11,93 -2.2
2. Sander Statsenko 13.12.2003 Kilingi-Nõmme Gümnaasium 12,77 -2.2
3. Geir Tristan Anton 27.05.2002 A2K Spordiklubi 13,42 -2.2
4. Erik Reinart 25.10.2003 Vike 14,12 -2.2
5. Kaaro Saatmäe 10.05.2002 Niidupark KJK

Koht 100 MEETRI JOOKS M KLUBI Tulemus Tuul
1. Taavi Eistre 30.01.2001 SK MARET SPORT 11,75 -1.5
2. Enari Tõnström 23.12.1994 11,86 -2.1
3. Kaspar Alusalu 18.12.1995 Tartu SS Kalev 11,99 -1.5
4. Sander Alusalu 14.04.1999 Lääneranna vald 12,65 -1.5
5. Markus Pärna 18.11.1999 Põhja-Pärnumaa vald 12,74 -2.1
6. Allan Keng 24.061988 Pärnu 13,02 -2.1
7. Elari Tõnström 28.06.1999 Põhja-Pärnumaa 13,04 -2.1
8. Egert  Miljan 04.03.1992 SK Forte 13,18 -1.6
9. Jaan-Martin Ugam 01.06.2000 Hiiumaa 13,41 -1.6



10. Jaan Endrik Kirsi 18.01.2000 Audru 13,69 -1.6
11. Madis Moorats 20.08.1987 Pärnu 14,08 -2.1
12. Andreas Baum 17.06.1995 Pärnu aerutamisklubi 14,48 -2.1

Koht 100 MEETRI JOOKS MV KLUBI Tulemus Tuul
1. Lauri Tanner 23.12.1978 Läänemaa KJK 12.68 0.5
2. Andrus Toomla 09.04.1978 Saarde vald 13,29 0.5
3. Toomas Tammer 27.02.1976 Pärnu 14,47 0.5
4. Jaanus Getreu 08.03.1973 Lõuna-Läänemaa Jalgpalliklubi 14,72 0.5
5. Meelis Tammer 23.03.1974 Pärnu 15,81 0.5

Koht 200 MEETRI JOOKS Tulemus Tuul
1. Grethe Karoline Kaljaste 29,46 -2,3
2. Viola Hambidge 30,09 -1.0
3. Nora Pärn 30,66 -2,3
4. Hanna Tali 32,15 -1.0
5. Marleen Põld 32,25 -2,3
6. Kerlin Rüütel

TU 16 KLUBI
07.07.2005 Saarde vald
15.07.2006 Sk Altius
22.06.2005 Saarde vald
13.01.2005 Saarde vald
11.02.2004 Lihula
12.02.2005 Lihula DNS

Koht 200 MEETRI JOOKS Tulemus Tuul
1. Kätlin Koplus 28,13 -1,5
2. Kelly Ehavee 28,80 -1,5
3. Iti-Mai Mätas

TU 18 KLUBI
23.04.2003 Sk Altius
01.02.2002 Sk Altius
13.05.2003 Altius 31,27 -1,5

4.
Koht 200 MEETRI JOOKS Tulemus

1. Piia Liisa Künnapas 35,11 -1,2
2. Raileen Lelle 35,87 -1,2
3. Anneli Nõmm 36,67 -1,2
4. Irina Tarkpea

N KLUBI
02.03.2001 Pärnu Aerutamisklubi
23.05.2001 SK Jõulu
17.01.1980 Pärnu
17.07.1984 Anu Jooksutrennid 38,33 -1,2

5.
Koht 200 MEETRI JOOKS Tulemus Tuul

1. Annely Lihtne 32,05 -1,0
2. Merike Haugas 32,61 -1,0
3. Anne Vaisma 33,47 -1,0
4. Kristi Rao

NV KLUBI
08.02.1975 A2K spordiklubi
16.05.1979 Pärnu
11.12.1977 SK Raudmees
24.10.1974 Pärnu 41,12 -1,0

Koht 3000 MEETRI JOOKS Tulemus
1. Ireen Kelder 13.25,41
2. Irina Tarkpea 14.38,67
3. Erlika Kees

N KLUBI
09.12.1988 Virtsu
17.07.1984 Anu Jooksutrennid
09.02.1985 Virtsu 15.47,90

Koht 5000 MEETRI JOOKS Tulemus
1. Martin Tarkpea 17.30,20
2. Märt Kees

M KLUBI
14.06.1982 Anu Jooksutrennid
10.12.1984 Virtsu 21.13,99



Koht 400 MEETRI JOOKS PU 16 KLUBI Tulemus
1. Aivar Ellam 14.02.2005 Vike 1.01,69
2. Tõnis Hendrik Tallo 08.08.2005 SK Saarde 1.03,06
3. Ott Nõmm 23.10.2004 Audru 1.03,53
4. Robiko Villers 26.01.2005 1.06,58
5. Laur Peetris 10.09.2006 SK Altius 1.07,07
6. Paul Lomp 10.02.2005 Lihula 1.13,45

Koht 400 MEETRI JOOKS PU 18 KLUBI Tulemus
1. Tony Ats Tamm 04.02.2002 Audentese SK 53,14
2. Geir Tristan Anton 27.05.2002 A2K Spordiklubi 57,36
3. Erik Reinart 25.10.2003 Vike 1.04,43
4. Kaaro Saatmäe 10.05.2002 Niidupark KJK DNS

Koht 400 MEETRI JOOKS M KLUBI Tulemus
1. Enari Tõnström 23.12.1994 Põhja-Pärnumaa 0.51,01
2. Elari Tõnström 28.06.1999 Põhja-Pärnumaa 0.58,82
3. Jaan-Martin Ugam 01.06.2000 Hiiumaa 1.00,68
4. Markus Pärna 18.11.1999 Põhja-Pärnumaa vald 1.01,65
5. Jaan Endrik Kirsi 18.01.2000 Audru 1.04,05
6. Egert  Miljan 04.03.1992 SK Forte 1.05,47
7. Andreas Baum 17.06.1995 Pärnu aerutamisklubi 1.06,72
8. Madis Moorats 20.08.1987 Pärnu 1.08,33
9. Allan Keng 24.06.1988 Pärnu 1.12,72

Koht 400 MEETRI JOOKS MV KLUBI Tulemus
1. Lauri Tanner 23.12.1978 Läänemaa KJK 0.59,36
2. Andrus Toomla 09.04.1978 Saarde vald 1.04,16
3. Toomas Tammer 27.02.1976 Pärnu 1.09,07
4. Meelis Tammer 23.03.1974 Pärnu 1.19,11

Koht nr 800 MEETRI JOOKS TulemusTU 16 KLUBI
15.07.2006 Sk Altius 2.35,05

2.48,97
3.24,70

1. 71. Viola Hambidge
2. 74. Mirtel Stankevitš 
3. 30. Hanna Tali
4. 43. Kerlin Rüütel

27.01.2005 Pärnu Spordiklubi Altius
13.01.2005 Saarde vald
12.02.2005 Lihula DNS

Koht nr 800 MEETRI JOOKS Tulemus
1. 10. Kelly Ehavee 2.39,64

TU 18 KLUBI
01.02.2002 Sk Altius
02.12.2002 Lihula DNS2. 32. Maria Reks

Koht nr 800 MEETRI JOOKS N KLUBI Tulemus
2.49,611. 36. Ireen Kelder

2. 23. Raileen Lelle 3.06,12
3. 73 Irina Tarkpea 3.14,67
4. 75. Anneli Nõmm 3.37,63

09.12.1988 Virtsu
23.05.2001 SK Jõulu
17.07.1984 Anu Jooksutrennid
17.01.1980 Pärnu
02.03.2001 Pärnu Aerutamisklubi 3.39,085. 7. Piia Liisa Künnapas

Koht nr 800 MEETRI JOOKS TulemusNV KLUBI
16.05.1979 Pärnu 2.49,09

3.02,70
3.03,44

1. 45. Merike Haugas
2. 18. Annely Lihtne
3. 9. Anne Vaisma
4. 19. Kristi Rao

08.02.1975 A2K spordiklubi
11.12.1977 SK Raudmees
24.101974 Pärnu



Koht 1500 MEETRI JOOKS Tulemus
1. Ott Nõmm 5.30,58
2. Aivar Ellam 6.26,15
3. Tõnis Hendrik Tallo

PU 16 KLUBI
23.10.2004 Audru
14.02.2005 Vike
08.08.2005 SK Saarde 6.50,04

5.
Koht 1500 MEETRI JOOKS Tulemus

1. Tony Ats Tamm 5.05,24
2. Geir Tristan Anton 5.05,52
3. Erik Reinart 5.48,04
4. Kaaro Saatmäe

PU 18 KLUBI
04.02.2002 Audentese SK
27.05.2002 A2K Spordiklubi
25.10.2003 Vike
10.05.2002 Niidupark KJK DNS

Koht 1500 MEETRI JOOKS Tulemus
1. Enari Tõnström 4.18,23
2. Martin Tarkpea 4.42,52
3. Martin Teppan 4.45,01
4. Jaan-Martin Ugam 5.14,48
5. Elari Tõnström 5.21,29
6. Andreas Baum 5.23,02
7. Jaan Endrik Kirsi 5.38,33
8. Markus Pärna 5.49,13
9. Egert  Miljan 6.10,04
10. Madis Moorats 6.36,01
11. Allan Keng

M KLUBI
23.12.1994 Põhja-Pärnumaa
14.06.1982 Pärnu linn
03.02.2000 Matsalu
01.06.2000 Hiiumaa
28.06.1999 Põhja-Pärnumaa
17.06.1995 Pärnu aerutamisklubi
18.01.2000 Audru
18.11.1999 Põhja-Pärnumaa vald
04.03.1992 SK Forte
20.08.1987 Pärnu
24.06.1988 Pärnu DNF

Koht 1500 MEETRI JOOKS Tulemus
1. Mait Lind 4.46,20
2. Toomas Tammer 5.34,18
3. Meelis Tammer

MV KLUBI
10.04.1975 Pärnu
27.02.1976 Pärnu
23.03.1974 Pärnu 5.56,90

4. Andrus Toomla 09.04.1978 Saarde vald 6.38,25



Koht KÕRGUSHÜPE TU 16 KLUBI Tulemus
1. Greete-Liis Krapp 20.05.2005 Sk Altius 1.55
2. Pilleriin Türnpu 12.07.2019 SK Altius 1.45
3. Nora Pärn 22.06.2005 Saarde vald 1.40
4. Liisi Lembit 27.02.2004 Niidupark KJK 1.40
5. Emma Juhkov 26.10.2004 SK Altius 1.30
6. Iiris Toomesoo 18.08.2005 SK Altius 1.30
7. Mirtel Stankevitš 27.01.2005 Pärnu Spordiklubi Altius 1.25
8. Viola Hambidge 15.07.2005 Sk Altius 1.20
9. Hanna Tali 13.01.2005 Saarde vald 1.20

Koht KÕRGUSHÜPE TU 18 KLUBI Tulemus
1. Kelly Ehavee 01.02.2002 Sk Altius 1.45
2. Vanessa Nikitina 03.01.2002 Sk Altius 1.45

Koht KÕRGUSHÜPE N KLUBI Tulemus
1. Anneli Nõmm 17.01.1980 Pärnu 1.25
2. Janne-Ly Siimon 08.12.1988 Lihula 1.25
3. Piia Liisa Künnapas 02.03.2001 Pärnu Aerutamisklubi 1.15
4. Raileen Lelle 23.05.2001 SK Jõulu 1.10
5. Irina Tarkpea 17.07.1984 Anu Jooksutrennid NM

Koht KÕRGUSHÜPE NV KLUBI Tulemus
1. Annely Lihtne 08.02.1975 A2K spordiklubi 1.30
2. Merike Haugas 16.05.1979 Pärnu 1.25
3. Anne Vaisma 11.12.1977 SK Raudmees 1.20
4. Kristi Rao 24.10.1974 Pärnu 1.05

Koht KÕRGUSHÜPE PU 16 KLUBI Tulemus
1. Aivar Ellam 14.02.2005 Vike 1.80
2. Ott Nõmm 23.10.2004 Audru 1.60
3. Tõnis Hendrik Tallo 08.08.2005 SK Saarde 1.45
4. Henri Pärn 12.08.2005 SK Altius 1.40

Koht KÕRGUSHÜPE PU 18 KLUBI Tulemus
1. Tony Ats Tamm 04.02.2002 Audentese SK 1.85
2. Steven Sepp 23.05.2002 Niidupargi KJK 1.80
3. Erik Reinart 25.10.2003 Vike 1.60
4. Geir Tristan Anton 27.05.2002 A2K Spordiklubi 1.35
5. Kaaro Saatmäe 10.05.2002 Niidupark KJK DNS

Koht KÕRGUSHÜPE M KLUBI Tulemus
1. Romet Mihkels 10.08.1982 SK Altius 1.75
2. Jaan-Martin Ugam 01.06.2000 Hiiumaa 1.75
3-4 Kaspar Alusalu 18.12.1995 Tartu SS Kalev 1.75
3-4 Markus Pärna 18.11.1999 Põhja-Pärnumaa 1.75
5. Enari Tõnström 23.12.1994 Põhja-Pärnumaa 1.65
6-7 Egert  Miljan 04.03.1992 SK Forte 1.55
6-7 Jaan Endrik Kirsi 18.01.2000 Audru 1.55
8. Elari Tõnström 28.061999 Põhja-Pärnumaa 1.45
9. Allan Keng 24.06.1988 Pärnu 1.40
10. Andreas Baum 17.06.1995 Pärnu aerutamisklubi 1.35
11. Madis Moorats 20.08.1987 Pärnu 1.25

Koht KÕRGUSHÜPE MV KLUBI Tulemus
1. Andrus Toomla 1.60
2. Toomas Tammer 1.30
3. Meelis Tammer

09.04.1978 Saarde vald
27.02.1977 Pärnu
23.03.1975 Pärnu 1.30



Koht KETTAHEIDE (750 g) TU 16 KLUBI Tulemus
1. Eliise Kolotšev 01.02.2005 Lihula 28.60
2. Liisi Lembit 27.02.2004 Niidupark KJK 25.59
3. Greete-Liis Krapp 20.05.2005 Sk Altius 24.31

Koht KETTAHEIDE (1 kg) TU 18 KLUBI Tulemus
1. Gertu Küttman 07.01.2002 Niidupark KJK 35.67
2. Maria Reks 02.12.2002 Lihula 20.69
3. Vanessa Nikitina 03.01.2002 Sk Altius 18.69

Koht KETTAHEIDE (1 kg) N KLUBI Tulemus
1. Janne-Ly Siimon 08.12.1988 Lihula 24.72
2. Anete Siman 02.03.1999 Sk Altius 22.56
3. Ireen Kelder 09.12.1988 Virtsu 21.47
4. Raileen Lelle 23.05.2001 SK Jõulu 18.37
5. Irina Tarkpea 17.07.1984 Anu Jooksutrennid 13.76

Koht KETTAHEIDE (1 kg) NV KLUBI Tulemus
1. Ene Siitsmann 09.02.1974 Kehtna 23.44
2. Annely Lihtne 08.02.1975 A2K spordiklubi 18.57

Koht KETTAHEIDE (1 kg) PU 16 KLUBI Tulemus
1. Karl Orgusaar 16.04.2004 Niidupark KJK 45.53
2. Kaspar Kõplas 14.01.2005 Niidupark KJK 37.93
3. Ott Nõmm 23.10.2004 Audru 26.12
4. Aivar Ellam 14.02.2005 Vike 25.91
5. Tõnis Hendrik Tallo 08.08.2005 SK Saarde 19.25

Koht KETTAHEIDE (1,5 kg) PU 18 KLUBI Tulemus
1. Rasmus Roosleht 27.07.2002 Niidupargi KJK 50.58
2. Steven Sepp 23.05.2002 Niidupargi KJK 44.57
3. Tony Ats Tamm 04.02.2002 Audentese SK 36.33
4. Hanno Tamm 25.01.2003 Sk Altius 23.20
5. Erik Reinart 25.10.2003 Vike 21.13
6. Geir Tristan Anton 27.05.2002 A2K Spordiklubi 19.40
7. Oskar Tallo 09.05.2003 SK Saarde 18.12

Koht KETTAHEIDE (2 kg) M KLUBI Tulemus
1. Egert  Miljan 04.03.1992 SK Forte 42.33
2. Martin Hollas 17.09.1990 SK Altius 42.32
3. Sander Rits 02.12.1990 Audru 39.41
4. Romet Mihkels 10.08.1983 SK Altius 34.81
5. Jaan Endrik Kirsi 18.01.2000 Audru 30.25
6. Enari Tõnström 23.12.1994 Põhja-Pärnumaa 28.28
7. Allan Keng 24.06.1988 Pärnu 26.12
8. Kristo Kõplas 20.04.2001 SK Altius 25.41
9. Jaan-Martin Ugam 01.06.2000 Hiiumaa 23.30
10. Herman Pärn 30.09.2001 SK Altius 23.05
11. Markus Pärna 18.11.1999 Põhja-Pärnumaa vald 22.06
12. Madis Moorats 20.08.1987 Pärnu 20.94
13. Elari Tõnström 28.06.1999 Põhja-Pärnumaa 17.19
14. Andreas Baum 17.06.1995 Pärnu aerutamisklubi 16.15



Koht KETTAHEIDE (2 kg) MV KLUBI Tulemus
1. Günter Koovit 26.04.1976 SK Saarde 31.20
2. Marek Nõmm 27.01.1979 Audru 29.93
3. Silver Salumets 23.11.1976 Lääneranna vald 28.74
4. Jüri Saatmäe 14.09.1969 Lääneranna vald 25.81
5. Andrus Toomla 09.04.1978 Saarde vald 24.69
6. Meelis Tammer 23.03.1974 Pärnu 22.41
7. Toomas Tammer 27.02.1976 Pärnu 20.43

Koht ODAVISE (400 g) Tulemus
1. Greete-Liis Krapp 35.16
2. Liisi Lembit 30.25
3. Anete Lensment 30.18
4. Viola Hambidge 28.24
5. Hanna Tali 26.28
6. Eliise Kolotšev

TU 16 KLUBI
20.05.2005 Sk Altius
27.02.2004 Niidupark KJK
27.01.2004 Sk Saarde
15.07.2006 Sk Altius
13.01.2005 Saarde vald
01.02.2005 Lihula 23.79

Koht ODAVISE (500 g) Tulemus
1. Vanessa Nikitina 33.92
2. Maria Reks 32.80
3. Kelly Ehavee

TU 18 KLUBI
03.01.2002 Sk Altius
02.12.2002 Lihula
01.02.2002 Sk Altius 24.82

Koht ODAVISE (600 g) Tulemus
1. Anete Siman

N KLUBI
02.03.1999 Sk Altius 27.54

2. Anneli Nõmm 26.06
3. Janne-Ly Siimon 23.90
4. Raileen Lelle

17.01.1980 Pärnu
08.12.1988 Lihula
23.05.2001 SK Jõulu 20.13

5. Irina Tarkpea 17.07.1984 Anu Jooksutrennid 15.06
6. Piia Liisa Künnapas 02.03.2001 Pärnu Aerutamisklubi 11.54

Koht ODAVISE (600 g) Tulemus
1. Annely Lihtne 24.34
2. Ene Siitsmann 23.21
3. Merike Haugas 20.21
4. Kristi Rao 17.49
5. Anne Vaisma

NV KLUBI
08.02.1975 A2K Spordiklubi
09.02.1974 Kehtna
16.05.1979 Pärnu
24.10.1974 Pärnu
11.12.1977 SK Raudmees 14.66

Koht ODAVISE (600 g) Tulemus
1. Karl Orgusaar 42.64
2. Kaspar Kõplas 39.40
3. Aivar Ellam

PU 16 KLUBI
16.04.2004 Niidupark KJK
14.01.2005 Niidupark KJK
14.02.2005 Vike 37.50

4. Tõnis Hendrik Tallo 08.08.2005 SK Saarde 36.61
5. Karl Kielas 35.52
6. Ott Nõmm 35.10
7. Rasmus Rist 30.38
8. Carl-Gustav Parm

25.06.2004 SK Saarde
23.10.2004 Audru
26.09.2004 Saarde vald
26.06.2004 Saarde vald 29.40



Koht ODAVISE ( 700 g) PU 18 KLUBI Tulemus
1. Steven Sepp 23.05.2002 Niidupargi KJK 53.38
2. Tony Ats Tamm 04.02.2002 Audentese SK 52.42
3. Hanno Tamm 25.01.2003 Sk Altius 44.27
4. Erik Reinart 25.10.2003 Vike 30.89
5. Geir Tristan Anton 27.05.2002 A2K Spordiklubi 23.82
6. Kaaro Saatmäe 10.05.2002 Niidupark KJK 0.00

Koht ODAVISE ( 800 g) M KLUBI Tulemus
1. Ergo Tamm 31.01.1992 69.40
2. Sander Rits 02.12.1990 Audru 54.05
3. Jaan Endrik Kirsi 18.01.2000 Audru 48.17
4. Allan Keng 24.06.1988 Pärnu 45.66
5. Egert  Miljan 04.03.1992 SK Forte 43.57
6. Jaan-Martin Ugam 01.06.2000 Hiiumaa 39.50
7. Enari Tõnström 23.12.1994 Põhja-Pärnumaa 37.76
8. Madis Moorats 20.08.1987 Pärnu 37.61
9. Kristo Kõplas 20.04.2001 SK Altius 36.25
10. Herman Pärn 30.09.2001 SK Altius 34.98
11. Markus Pärna 18.11.1999 Põhja-Pärnumaa 33.25
12. Elari Tõnström 28.06.1999 Põhja-Pärnumaa 27.54
13. Andreas Baum 17.06.1995 Pärnu aerutamisklubi 23.10
Koht ODAVISE (800 g) MV KLUBI Tulemus
1. Assar Tallo 13.11.1970 45.40
2. Andrus Toomla 09.04.1978 Saarde vald 31.97
3. Meelis Tammer 23.03.1974 Pärnu 25.97
4. Toomas Tammer 27.02.1976 Pärnu 25.48



Koht KAUGUSHÜPE TU 16 KLUBI 1. katse Tuul 2. katse Tuul 3. katse Tuul 4. katse Tuul Tulemus
1. Carlyn Pukk 11.02.2004 SK Altius 4.70 -2,6 x 4.78 -1,1 x 4.78
2. Grethe Karoline Kaljaste07.07.2005 Saarde vald x 4.38 -1,7 4.77 -0,9 4.71 -0,2 4.77
3. Nora Pärn 22.06.2005 Saarde vald 4.66 -2,7 4.63 -3,8 4.45 -1,5 4.48 -1,6 4.66
4. Mirtel Stankevitš 27.01.2005 Pärnu Spordiklubi Altius 4.10 -1,3 4.11 -1,7 4.23 -1,5 4.28 -0,9 4.28
5. Liisi Lembit 27.02.2004 Niidupark KJK 4.20 0,6 4.19 -2,0 4.03 0,5 4.09 -2,9 4.20
6. Viola Hambidge 15.07.2006 SK Altius 3.95 -1,5 4.13 -2,1 3.95 -0,5 3.98 -2,0 4.13
7. Hanna Tali 13.01.2005 Saarde vald x 3.96 -2,8 4.08 -1,5 4.08
8. Emma Juhkov 26.10.2004 SK Altius 3.66 -2,6 3.75 -2,6 3.78 -0,5 3.78
9. Iiris Toomesoo 18.08.2005 SK Altius 3.67 -1,4 x 3.62 -0,5 3.67
10. Pilleriin Türnpu 12.07.2005 SK Altius x x 3.46 -1,2 3.46

Koht KAUGUSHÜPE TU 18 KLUBI 1. katse Tuul 2. katse Tuul 3. katse Tuul 4. katse Tuul Tulemus
1. Kelly Ehavee 01.02.2002 Sk Altius 4.69 -0,7 4.71 -1,8 4.63 -2,1 4.52 -2,8 4.71
2. Kaili Hansen 14.01.2003 SK Altius 3.58 -1,2 3,97 -1,3 3.83 -0,9 3.75 -2,2 3.83

Koht KAUGUSHÜPE N KLUBI 1. katse Tuul 2. katse Tuul 3. katse Tuul 4. katse Tuul Tulemus
1. Janne-Ly Siimon 08.12.1988 4.01 -0,9 3.89 -2,0 3.65 -1,9 4.01
2. Piia Liisa Künnapas 02.03.2001 Pärnu Aerutamisklubi 3.29 -1.0 3.56 -2,2 3.65 -1,0 3.65
3. Anneli Nõmm 17.01.1980 Pärnu 3.31 -2,2 3.27 -4,5 - 3.31
4. Raileen Lelle 23.05.2001 SK Jõulu 3.17 -1.0 3.24 -2,8 3.29 -1,6 3.29
5. Irina Tarkpea 17.07.1984 Anu Jooksutrennid 2.38 -2,0 2.65 -2,2 2.80 -1,1 2.80

Koht KAUGUSHÜPE NV KLUBI 1. katse Tuul 2. katse Tuul 3. katse Tuul 4. katse Tuul Tulemus
1. Annely Lihtne 08.02.1975 A2K spordiklubi 3.81 -3,5 3.96 -0,9 3.82 3.96
2. Anne Vaisma 11.12.1977 SK Raudmees x 3.29 -1,6 3.32 -1,9 3.32
3. Merike Haugas 16.05.1979 Pärnu x 3.27 -2,0 x 3.27
4. Kristi Rao 24.10.1974 Pärnu x 2.16 -2,0 x 2.16

Koht KAUGUSHÜPE PU 16 KLUBI 1. katse Tuul 2. katse Tuul 3. katse Tuul 4. katse Tuul Tulemus
1. Aivar Ellam 14.02.2005 Vike 5.22 -1.6 5.39 -1.4 4.85 -1.2 5.39
2. Laur Peetris 10.09.2006 SK Altius 4.87 -1.7 4.83 -1.4 4.77 -2.8 4.87
3. Ott Nõmm 23.10.2004 Audru 4.56 -2.0 4.73 -1.8 4.38 -3.3 4.73
4. Tõnis Hendrik Tallo 08.08.2005 SK Saarde 4.63 -1.6 4.39 -1.9 4.38 -2.2 4.63
5. Henri Pärn 12.08.2005 SK Altius 4.07 1.6 3.98 -2.4 4.06 -1.3 4.07

Koht KAUGUSHÜPE PU 18 KLUBI 1. katse Tuul 2. katse Tuul 3. katse Tuul 4. katse Tuul Tulemus
1. Tony Ats Tamm 04.02.2002 Audentese SK 6.05 -2.4 6.24 -3.2 - - 6.24
2. Sander Statsenko 13.12.2003 Saarde vald 5.03 -1.1 - - 5.18 -1.6 5.18
3. Erik Reinart 25.102003 Vike 4.62 -2.4 3.56 -0.7 4.51 4.62



4. Geir Tristan Anton 27.05.2002 A2K Spordiklubi 4.37 -2.3 4.61 -2.2 4.15 -2.0 4.61
Koht KAUGUSHÜPE M KLUBI 1. katse Tuul 2. katse Tuul 3. katse Tuul 4. katse Tuul Tulemus

1. Kaspar Alusalu 18.12.1995 Tartu SS Kalev 5.07 -1.0 6.51 -2.2 x 6.45 -1.6 6.51
2. Taavi Eistre 30.01.2001 SK MARET SPORT 6.24 -1.8 6.25 -1.3 - - 6.25
3. Sander Alusalu 14.04.1999 Lääneranna 5.99 -1.8 x x x 5.99
4. Enari Tõnström 23.12.1994 Põhja-Pärnumaa 5.81 -1.7 5.56 -1.9 5.79 -2.0 - 5.81
5. Jaan-Martin Ugam 01.06.2000 Hiiumaa 5.11 -2.8 5.53 -1.1 x x 5.53
6. Markus Pärna 18.11.1999 Põhja-Pärnumaa vald 5.41 -2.4 5.34 -2.6 x - 5.41
7. Jaan Endrik Kirsi 18.01.2000 Audru 4.37 -2.6 5.01 -1.8 4.45 -3.0 5.01
8. Elari Tõnström 28.06.1999 Põhja-Pärnumaa 4.56 -2.4 4.31 -1.5 4.75 -3.0 4.75
9. Egert  Miljan 04.03.1992 Pärnu-Audru 4.51 -1.0 4.70 -1.7 4.68 0.8 4.70
10. Madis Moorats 20.08.1987 Pärnu 4.56 -1.6 4.58 -1.7 4.68 -2.6 4.68
11. Allan Keng 24.06.1988 Pärnu x 4.58 -2.3 - 4.58
12. Andreas Baum 17.06.1995 Pärnu aerutamisklubi 3.85 -1.1 3.88 -2.0 4.11 -2.0 4.11

Koht KAUGUSHÜPE MV KLUBI 1. katse Tuul 2. katse Tuul 3. katse Tuul 4. katse Tuul Tulemus
1. Andrus Toomla 09.04.1978 Saarde vald 4.86 -2.5 4.72 -2.4 4.87 -2.9 4.87
2. Toomas Tammer 27.02.1976 Pärnu 3.88 -1.5 3.83 -1.7 3.84 0.5 3.88
3. Meelis Tammer 23.03.1974 Pärnu 3.47 -2.5 3.68 -1.7 3.56 -2.6 3.68



Koht KUULITÕUGE (3 kg) TU 16 KLUBI 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus
1. Anete Lensment 27.01.2004 Sk Saarde 9.89 10.39 10.92 10.59 10.92
2. Greete-Liis Krapp 20.05.2005 Sk Altius 10.54 10.24 10.44 10.69 10.69
3. Carlyn Pukk 11.02.2004 SK Altius 9.67 9.42 9.94 9.60 9.94
4. Liisi Lembit 27.02.2004 Niidupark KJK 9.47 8.90 x 9.76 9.76
5. Eliise Kolotšev 01.02.2005 Lihula 8.95 8.52 8.91 9.18 9.18
6. Viola Hambidge 15.07.2006 Sk Altius 7.00 7.36 7.29 6.90 7.36
7. Hanna Tali 13.01.2005 Saarde vald 5.26 6.01 6.48 6.48

Koht KUULITÕUGE (3 kg) TU 18 KLUBI 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus
1. Gertu Küttman 07.01.2002 Niidupark KJK 13.51 13.26 x 14.26 14.26
2. Elisa Annamaa 07.04.2002 Altius 9.74 10.61 9.76 10.48 10.61
3. Ann Marii Kivikas 12.08.2002 Pärnu Spordiklubi Altius 9.55 8.75 9.96 9.66 9.96
4. Maria Reks 02.12.2002 Lihula 8.31 9.17 9.38 8.89 9.38
5. Kelly Ehavee 01.02.2002 Sk Altius 8.34 7.64 7.21 x 8.34
6. Kaili Hansen 14.01.2003 SK Altius 6.47 7.75 7.79 7.09 7.79

Koht KUULITÕUGE (4 kg) N KLUBI 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus
1. Anete Siman 02.03.1999 Sk Altius 8.50 9.16 8.91 8.86 9.16
2. Janne-Ly Siimon 08.12.1988 Lihula 8.43 8.60 8.28 8.34 8.60
3. Anneli Nõmm 17.01.1980 Pärnu 7.51 7.67 7.73 7.97 7.97
4. Ireen Kelder 09.12.1988 Virtsu 6.74 6.81 7.02 6.90 7.02
5. Raileen Lelle 23.05.2001 SK Jõulu 6.33 5.98 6.03 6.50 6.50
6. Irina Tarkpea 17.07.1984 Anu Jooksutrennid 6.11 5.51 5.89 6.18 6.18
7. Piia Liisa Künnapas 02.03.2001 Pärnu Aerutamisklubi 4.85 4.47 4.61 4.85

Koht KUULITÕUGE (4 kg) NV KLUBI 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus
1. Ene Siitsmann 09.02.1974 Kehtna 8.46 8.35 8.45 8.46
2. Annely Lihtne 08.02.1975 A2K spordiklubi 7.29 7.83 7.52 7.83
3. Merike Haugas 16.05.1979 Pärnu 7.12 7.34 x 7.34
4. Anne Vaisma 11.12.1977 SK Raudmees 6.28 6.28 6.51 6.51
5. Kristi Rao 24.10.1974 Pärnu 5.40 5.40 5.54 5.54

Koht KUULITÕUGE (4 kg) PU 16 KLUBI 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus
1. Tõnis Hendrik Tallo 08.08.2005 SK Saarde 11.78 12.06 11.40 11.88 12.06
2. Kaspar Kõplas 14.01.2005 Niidupark KJK 10.97 10.46 11.95 - 11.95
3. Aivar Ellam 14.02.2005 Vike 10.56 9.59 11.17 10.94 11.17
4. Thomas Samuel Berg 19.07.2004 Saarde vald 11.04 10.43 10.17 10.77 11.04
5. Robert Idvani 22.04.2004 Lääneranna vald 9.87 9.26 10.51 9.57 10.51



6. Karl Kielas 25.06.2004 SK Saarde 9.23 9.88 10.16 9.97 10.16
7. Ott Nõmm 23.10.2004 Audru 8.94 - 7.95 - 8.94
8. Ken-Indrek Klimpuš 12.06.2005 Lihula 7.81 8.82 8.67 - 8.82
9. Robico Villers 01.08.2004 Lihula - - - - 0.00

Koht KUULITÕUGE (5 kg) PU 18 KLUBI 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus
1. Rasmus Roosleht 27.07.2002 Niidupargi KJK 15.76 16.76 - - 16.76
2. Steven Sepp 23.05.2002 Niidupargi KJK 15.31 15.31 14.98 14.26 15.31
3. Tony Ats Tamm 04.02.2002 Audentese SK 11.30 11.83 11.44 11.72 11.83
4. Oskar Tallo 09.05.2003 SK Saarde 10.81 10.30 10.57 10.48 10.81
5. Hanno Tamm 25.01.2003 Sk Altius 9.22 8.69 10.17 9.14 10.17
6. Erik Reinart 25.10.2003 Vike 9.24 9.34 9.61 9.46 9.61
7. Geir Tristan Anton 27.05.2002 A2K Spordiklubi - 7.79 - - 7.79
8. Kaaro Saatmäe 10.05.2002 Niidupark KJK - - - - 0.00

Koht KUUL (7,26 kg) M KLUBI 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus
1. Martin Hollas 17.09.1990 SK Altius 13.37 x x x 13.37
2. Sander Rits 02.12.1990 Audru 13.08 12.78 x 12.29 13.08
3. Egert  Miljan 04.03.1992 SK Forte 11.56 11.94 11.11 11.99 11.99
4. Kristjan Puusepp 30.12.1993 Kilingi-nõmme 11.40 11.76 11.41 x 11.76
5. Allan Keng 24.06.1988 Pärnu 9.45 9.99 9.86 - 9.99
6. Jaan Endrik Kirsi 18.01.2000 Audru 8.99 9.67 9.34 - 9.67
7. Enari Tõnström 23.12.1994 Põhja-Pärnumaa 8.82 8.93 9.28 9.28
8. Markus Pärna 18.11.1999 Põhja-Pärnumaa vald 9.07 8.85 7.65 9.07
9. Madis Moorats 20.08.1987 Pärnu 9.05 - - 9.05
10. Jaan-Martin Ugam 01.06.2000 Hiiumaa x 8.49 x 8.49
11. Elari Tõnström 28.06.1999 Põhja-Pärnumaa 6.93 7.54 7.95 7.95
12. Andreas Baum 17.06.1995 Pärnu aerutamisklubi 6.17 5.92 6.43 6.43

Koht KUUL (7,26 kg) MV KLUBI 1. katse 2. katse 3. katse 4. katse Tulemus
1. Günter Koovit 26.04.1976 SK Saarde 11.52 11.45 x 11.52
2. Andrus Toomla 09.04.1978 Saarde vald 8.64 9.39 9.98 9.98
3. Lauri Tanner 23.12.1978 Läänemaa KJK 9.27 9.87 x 9.87
4. Meelis Tammer 23.03.1974 Pärnu 8.33 7.83 8.28 8.33
5. Jaanus Getreu 08.03.1973 Lõuna-Läänemaa Jalgpalliklubi 7.55 8.19 8.05 8.19
6. Toomas Tammer 27.02.1976 Pärnu x x 7.98 7.98
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